UNIVERSITETI I SHKODRI'S
“Luigj Gurakugqi”

SENATI
Nr.l4 3% prot. Shkodér, mé (o, 02. 2017

VENDIM
nr.2 NG, date <0, 02, 2017

“PER MIRATIMIN E TARIFES sS§i REGJISTRIMITNE PROGRAMET E CIKLIT
TE PARE T STUDIMEVE (BACHELOR) DHE T} CIKLIT TE DYTE Tj
STUDIMEVE SISTEMI ME KOHI' T§ PLOTE( MP, MSH) VITI AKADEMIK 2017-
2018”

N& mbéshtetje & Ligjit nr.80, dt.22.07.2015 “Pér arsimin e larte dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larg ng Republikén e Shqipérise”, udhézimit & MAS nr.15. date

studimeve, me karakter profesional, si dhe né programet e integruara t¢ studimeve té ciklit & dyté,
me koh & ploté, né institucionet e arsimit t¢ larté, pér vitin akademik 2017-2018" propozimit t&
rektorit, Senati Akademik Universitetit t& Shkodrés” Luigj Gurakugi”me votim unanim

VENDOSI

1. Té miratojé tarifeén e regjistrimit né programet e ciklit (& par€ t€ studimeve (bachelor),
sistemi me koh# (& ploté, viti akademik 2017- 2018 n€ masén 1.600 (njémijé e
gjashtéqind) leké.

2. TE& miratojé tarifén e regjistrimit né programet e ciklit t& dyté t¢ studimeve (master
profesional dhe shkencor), sistemi me kohg & ploté, viti akademik 2017- 2018 née
masén 2.500 (dymijé e peséqind) leké,

3. Vendimi t'i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PERY
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